慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议
第175号建议的协办意见

市新城河建设办：

胡利明代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快建设孙塘南路南延工程的建议》（第175号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表在建议中提到的“建议孙塘南路（前应路—翔龙路）工程的建设工作”，目前，在《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中孙塘路（前应路—翔龙路）已规划到位，为城市次干路，道路红线宽度24米。同时，我局也会积极配合有关部门做好道路建设的相关工作。

特此致函

　　　　　　　　   慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　　    2022年4月20日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001010